
Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

 

                                                     

                                                            BASHKIA TIRANË 

 
             FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Tiranë 

Adresa Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Faks 00 355 4 22 56 799 

E-mail Prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe www.tirana.al 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur”. 

3. Objekti i kontratës: “Rehabilitimi i rrugës Hamdi Cenojmeri deri tek Liqeni i Sharrës”. 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF- 76222-02-16-2026 

5. Fondi Limit: 74,140,983.38 (shtatëdhjetë e katër milionë e njëqind e dyzet mijë e nëntëqind 

e tetëdhjetë e tre pikë tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

24/04/2026. 

7. Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Buletini Nr.29, datë  27/04/2026 

8. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
   49,720,014 

 (me TVSH) 
Monedha Lekë 

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit. 

Emri:            Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Caushi M”sh.p.k  &  “K.M.K”sh.p.k 

Adresa:         Rruga “Artan Lenja”, Godina 31, Zona kadastrale 8220, Nr.pasurie 3/9, Tiranë;                    

Rruga “Jorgjia Truja”, Godina 13, Zona kadastrale 8190, Nr.pasurie 6/199+1-1, 

Tiranë; 

NIPT: L88419801O & NIPT: L78223801E   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Vlera e nënkontraktimit: Nuk ka.  

10. Data e nënshkrimit të kontratës  05/05/2026 

 

 

 

mailto:Prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/

